

SØGAARD ENTERPRISE ApS

Søskrænten 31
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2016

Paw Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØGAARD ENTERPRISE ApS Søskrænten 31 4340 Tølløse Telefonnummer: 21779732 CVR-nr: 28670567 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Revisor	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen Grønnevej 85 Virum DK Danmark CVR-nr: 18192195 P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tømrervirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 166.596, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015

OVERSKUDSDISPONERING

	2015	2014
	kr.	tkr.
Årets resultat	166.596	73
foreslået af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	80.000	50
Overført til næste år	86.596	23
I ALT	166.596	73
Selskabets egenkapital	380.973	264

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2016

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.562.963	1.535.649
Personaleomkostninger	1	-1.256.247	-1.358.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.664	-23.868
Resultat af ordinær primær drift		277.052	153.268
Andre finansielle indtægter		393	432
Øvrige finansielle omkostninger		-52.877	-39.837
Ordinært resultat før skat		224.568	113.863
Skat af årets resultat	3	-57.972	-40.979
Årets resultat		166.596	72.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	50.000
Overført resultat		86.596	22.884
I alt		166.596	72.884

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.536	118.200
Materielle anlægsaktiver i alt	4	88.536	118.200
Anlægsaktiver i alt		88.536	118.200
Råvarer og hjælpematerialer		118.830	97.510
Varebeholdninger i alt		118.830	97.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.127.324	554.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000	131.846
Andre tilgodehavender			45.593
Periodeafgrænsningsposter		42.585	46.219
Tilgodehavender i alt		1.239.909	778.533
Likvide beholdninger		151.089	150.712
Omsætningsaktiver i alt		1.509.828	1.026.755
Aktiver i alt		1.598.364	1.144.955

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		175.973	89.377
Forslag til udbytte		80.000	50.000
Egenkapital i alt	5	380.973	264.377
Hensættelse til udskudt skat		16.854	2.107
Hensatte forpligtelser i alt		16.854	2.107
Gæld til banker		432.466	148.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.295	300.946
Skyldig selskabsskat		15.517	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.269	340.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.990	88.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.200.537	878.471
Gældsforpligtelser i alt		1.200.537	878.471
Passiver i alt		1.598.364	1.144.955

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.174.618	1.288.667
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	81.629	69.846
	<u>1.256.247</u>	<u>1.358.513</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.664	23.868
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-	-
	<u>29.664</u>	<u>23.868</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.517	38.074
Ændring af udskudt skat	14.747	2.973
Regulering vedrørende tidligere år	-12.294	-78
	<u>57.972</u>	<u>40.979</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	340.519
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	-	340.519
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	222.319
Årets afskrivning	-	-	29.664
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	251.983
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	88.536

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-	89.377	50.000	264.377
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-50.000	-50.000
Årets resultat	-	-	86.596	80.000	166.596
Egenkapital ultimo	125.000	-	175.973	80.000	380.973

Selskabskapitalen kr. 125.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabsdeltagerne har stillet sikkerheder for selskabets engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på tkr. 108.

Selskabets konto med indestående tkr. 151 i pengeinstitut tjener til sikkerhed for arbejdsgarantiforpligtelser tkr. 108.